РЕСПУБЛИКА  САХА (ЯКУТИЯ)

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК  ЛЕНИНСКИЙ»

__________________________________

678944 РС (Я), п. Ленинский, ул. Ленина, 36,

тел: 52-3-55, факс 52-7-16

электронный адрес: adm-leninskij@yandex.ru
официальный сайт: http://admleninskij.ucoz.net

	[image: image1.jpg]

	САХА РЕСПУБЛИКАТА

АЛДАН  ОРОЙУОНУН

«ЛЕНИНСКЭЙ БОhУОЛЭК»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ  ТЭРИЛЛИИТИН

АДМИНИСТРАЦИЯТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 декабря 2017г

№73
Об основных параметрах прогноза

социально-экономического развития

муниципального образования «Поселок

Ленинский» на 2018-2020 годы
    В целях подготовки проекта бюджета муниципального образования «Поселок Ленинский» на 2018 год, рассмотрев основные параметры прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Поселок Ленинский» на 2018-2022 годы, постановляю:

1. Утвердить параметры прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Поселок Ленинский» на 2018-2020 годы  согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. При формировании проекта местного бюджета муниципального образования «Поселок Ленинский» на 2018 год принять за основу утвержденные параметры прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Поселок Ленинский».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Поселок Ленинский.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Поселок Ленинский» Козину Т.В.
Глава МО «Поселок Ленинский»

С.И. Гордиенко
УТВЕРЖДЕНЫ

Постановлением главы

№ 73 от 18.12.2016 г.

(Приложение № 1)

	№ п/п
	Наименование показателя
	2016 год

отчет
	9 мес. 2017 г.

отчет
	2017 год

оценка
	2018 год

прогноз
	2019 год прогноз
	2020 год прогноз

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.1.
	Налоговые, неналоговые доходы местного бюджета, тыс.руб.
	5022,28
	2979,41
	3972,55
	4538,8
	4939,7
	5253,3

	1.2.
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы РФ, кроме бюджетов государственных внебюджетных фондов, тыс.руб.
	37701,96
	28662,9
	33659,36
	32032,8
	33248,9
	34349,6

	1.3.
	Расходы, тыс.руб.

	43586,51
	30732,74
	43107,58
	36971,6
	38188,6
	39602,9

	1.4.
	Среднесписочная численность работников занятых на предприятиях и организациях, человек
	289
	287
	287
	348
	287
	287

	1.5.
	Среднемесячная заработная плата, руб.
	35223,91
	37313,91
	37313,91
	42681,83
	44730,11
	48231,30

Основные параметры прогноза социально-экономического развития

 муниципального образования «Поселок Ленинский» на 2018-2020 годы